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Helgen bjöd på judofest i Oxelösund. Det var något som Frövi Judo inte ville
missa, utan man gjorde istället tävlingen till sin egen lilla fest. Med elva
medaljer nådde man stora framgångar på Sörmlandsträffen.

Klockan 05.00 på lördagsmorgonen rullade Frövi Judos buss från Lindesberg. På bussen
fanns en stor samling tävlande, både från klubben och judogymnasiet. Destinationen
var Oxelösund och Sörmlandsträffen.

– Vi fick en hel del utdelning där i form av medaljer. Det var riktigt bra gjort av samtliga
som var med och tävlade, berättar Marco Åkesson från Frövi Judo.



Sörmlandsträffen arrangeras årligen och är en endagstävling. Konceptet är väldigt brett
och erbjuder klasser från U15 och ända upp till veterannivå. Lördagens upplaga lockade
till sig hela 330 tävlande och Marco Åkesson rankar Sörmlandsträffen högt.

– Det är en tävling som samlar väldigt många. Deltagarna kommer så klart från Sverige,
men även väldigt många från Finland och Norge. Det fanns till och med någon som
kommit ända från Colombia.

Dubbla guld till Ida Eriksson

För Frövi Judos del blev lördagen väldigt lyckad. När man på kvällen vände hemåt
gjorde man det med hela elva medaljer. Dessa fördelade på tre guld, fem silver och tre
brons.

Två av de allra finaste valörerna gick till Ida Eriksson, som vann i både Flickor U18 och
Damjuniorer. Det tredje guldet var något av en skräll signerat Jonathan Fagerhill.
Tanken var att han skulle tävla i -100, men på grund av få tävlande tvingades han ställa
upp i +100.

– Han fick gå en hel del matcher och visade att han är fantastiskt duktig. Det slutade
med ett guld och det är riktigt bra kämpat av honom, berättar Marco Åkesson.

Själv stod Marco för en efterlängtad comeback på tävlingsmattan. Efter över 30 års
uppehåll lät han sig övertalas att ställa upp i veteranklassen, ett beslut han idag inte
ångrar. Återkomsten slutade nämligen med en andraplats.

– Det är klart att det är en ovan känsla att gå upp på mattan efter så många år. Man blir
ju mycket tröttare än vad man kanske tror på förhand. Men det fungerade bra och jag
lyckades ta ett silver, säger Marco som tror att han comeback roade många.

– Ungdomarna som var med fick sig ett gott skratt. De har tjatat på mig rätt länge att
ställa, så nu gav jag med mig. Det var riktigt roligt och det var nog inte sista gången
som jag går en tävling,

Frövis samtliga medaljer från Sörmlandsträffen:

Guld:
Ida Eriksson – Flickor U18 -63 kilo
Jonathan Fagerhill – Herrar +100 kilo
Ida Eriksson – Damjuniorer -63 kilo

Silver:
Lucas Gissberg – Herrjuniorer -81 killo



Ella Selander – Flickor U15 -44 kilo
Lucas Gissberg – Herrar -81 kilo
Marco Åkesson – Herrveteraner -66 kilo
Hans Hedvall – Herrveteraner -100 kilo

Brons:
Ella Andersson – Flickor U15 -48 kilo
Sofia Björklund – Damer -70 kilo
Sabrina Karoui – Damer -57 kilo
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